Statuimus quoque quo supra nomine, quod, si quis Magister uel Studens dicte Vniuersitatis intestatus decedens bona mobilia uel imobilia reliquerit, quod eadem per Rectorem Vniuersitatis illesa absque diminuione qualibet integraliter per annum et diem teneantur et conseruentur, infra quod tempus, si quis compareat, qui prout iuris est testibus ydoneis docere valeat se esse eiusdem defuncti heredem proximiorem et legitimū ab intestato, huic Rector cuncta eius bona assignare debet et tradere contradiccionē qualibet non

obstante. Si uero nullus talis comparebit, ipse Rector libros defuncti, si quos reliquit, assignet et tribuat dictae Vniuersitatis publice librarie; de reliquis defuncti bonis mobilibus et imobilibus ad consilium quatuor procuratorum specificatorum inferius dispositurus pro salute et remedio sue anime, quemadmodum pro qualitate negotij eis per ipsorum fidem et conscientiam absque omni dolo visum fuerit expedire.

Sane ut magis disciplina Scolastica clericalis religionis, Katholice institutionis ac humane discretionis ceremonie a membris dictae Vniuersitatis purius et rigidius obseruentur, declarantes presentibus quo supra nomine volumus, quod si quis in Magistrum uel Studentem dictae Vniuersitatis sue honestatis et salutis immorem cum sua uxore agentem turpiter deprehensum manus violentas iniecerit uel sibi offensam irrogauerit, pro eo per nos, Rectorem uel ipsam Vniuersitatem non est aliqualiter puniendus, Nolentes, aliquam personam dictae Vniuersitatis quo ad hunc casum indultis sibi priuilegijs et iuribus perfri et gaudere.

Ordinantes quoque et statuentes quo supra nomine volumens, totum dictae Vniuersitatis Clerum in partes quatuor diuidi, quarum quelibet Magistros et Studentes de certis et nominatis terris habeat pro ipsarum qualitatibus et circumstancijs vnam facientibus nationem. Premissis nihilominus adjicimus consimiliter statuentes, ut earundem nationum seu quartarum quelibet signanter Clericorum in septem artibus liberalibus legendo uel studendo militancium procuratorem seu causarum et negotiorum suorum gestorem habeat specialem, qui in dictis liberalibus artibus sit Magister; qui quatuor procuratores inter cetera officij sui debitum tangencia toti Vniuersitati Magistrorum et Studencium in Theologia, in iure Canonico et ciuili, in Medicina et in septem

liberalibus artibus preficiendi et eligendi Rectorem supremum, qui eciam sit Magister liberalium arcium et nullius facultatis alterius, plenam et liberam habeant potestatem. Si autem in iam tacta Rectoris eleccione inter dictos procuratores duo a duobus equaliter discordarent, Rector preteritus, cuius tunc expirauit officium, sit superior, qui si mortuus uel tante debilitatis extiterit, quod dicte eleccioni interesse non valeat, prepositus Ecclesie Sanctorum omnium in Wienna, qui ut predicitur Vniuersitatis est Cancellarius, superior habetur et in quemcunque artistam dicti quatuor Procuratores concorditer uel eorum tres uel duo vna cum superiore concordauerint, tocius Vniuersitatis et Studij Rector erit in presencia Rectoris preteriti et quatuor Procuratorum anulo per nos ad hoc Vniuersitati donato specialiter per dictum prepositum inuestiendus de Officio Rectorie. Hic Rector et Procuratores quatuor omnes causas et negotia diffinire habent et decidere mediante amore uel Justicia, quas et que dictam Vniuersitatem uel quodus eius membrum tangunt quomodolibet absque omni dolo et fraude modo debito et consueto.